INDICAÇÃO

9-00001641-20131121

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de adquirir
uma mesa cirurgica para o hospital o setor de ortopedia do Servidor Público
Municipal.

Órgão:        Secretaria Municipal da Saúde

Assunto:

Local:          Setor de Ortopedia do Hospital do Servidor Municipal localizado no
Municipio de São Paulo localizado na R. Castro Alves, 60, 4º andar, CEP 01532-
000 - São Paulo/São Paulo

Bairro:        Aclimação

21 de novembro de 2013

Sala das Sessões,
George Hato

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador George Hato,

no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 515, Fone: 3396-5043.        E-
mail: gvhato@camara.sp.gov.br

		2013-11-26T13:16:14-0200
	GEORGE VATUTIN HATO:29885297871